
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

                                                                                        

Wrocław, dnia 12 września 2013 r. 
Zam. Publ. 37/2013 

 

DOZ/JS/Z.P.37/2540/4/2013 
 

 
dotyczy: Przetarg nieograniczony na wynajem sal konferencyjnych oraz zapewnienie usług 

hotelarsko - gastronomicznych na 2 dniowe konferencje informacyjno - promocyjne 

dotyczące wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki organizowanych przez 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy, z podziałem na 4 części. 

 
(CPV ): 55.10.00.00-1, 55.30.00.00-3, 55.12.00.00-7. 

  
 Zamawiający Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ul. Ogrodowa 5b, 58 – 306 Wałbrzych, zgodnie  

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 

ze zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego za najkorzystniejszą 
uznano ofertę firmy na:  

1) część 1 ECLIPSE ENTERPRISE Sp. z o.o. ul. Wrzeciono 50/78, 01-956 Warszawa, która spełnia 
warunki zawarte w SIWZ, oferuje realizację zadania za kwotę 17341,15 zł otrzymała najwyższą ilość 

punktów za kryteria „cena” tj. 100; 

2)  część 2 UP Hotel S.C, ul. Długa 13/1, 58-500 Jelenia Góra, która spełnia warunki zawarte w SIWZ, 
oferuje realizację zadania za kwotę 14565,20 zł i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria 

„cena” tj. 100; 
3) część 3 Firma HANDLOWO-USŁUGOWA „Kaja” Jacek Przybylski, ul. A. Necla 4/16, 84-200 

Wejherowo, która spełnia warunki zawarte w SIWZ, oferuje realizację zadania za kwotę 19940,00 zł 

i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria „cena” tj. 100;  
4) część 4  „Chata Karczowiska„ Sp z o.o., Sp. komandytowa, ul. Górska 1, 58-533 Mysłakowice, która 

spełnia warunki zawarte w SIWZ, oferuje realizację zadania za kwotę 13360,00 zł i otrzymała 
najwyższą ilość punktów za kryteria „cena”. tj. 100. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy PZP, że w ww. 

postępowaniu zostały złożone oferty firm: 

 
 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium „ cena  100 %”  

Ogółem punkty 

 

Część : 

1. ECLIPSE ENTERPRISE Sp. z o.o. 

ul. Wrzeciono 50/78  
01-956 Warszawa 

 

100 

 

1 
 

2. Firma HANDLOWO-USŁUGOWA „Kaja” 
Jacek Przybylski 

ul. A. Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 

 
100 

 
3 

3.  UP Hotel S.C 
ul. Długa 13/1 

58-500 Jelenia Góra 

 
100 

 
2 

4. „Chata Karczowiska„ Sp z o.o., Sp. 
komandytowa 

ul. Górska 1, 
 58-533 Mysłakowice 

 
100 

 
4 

5. ATAR Sp. z o.o. 

ul. Komuny Paryskiej 19 
50-451 Wrocław 

 

97,41 

 

3 

6. Przedsiębiorstwo Usług Turystycznych WIKA 

Barbara Bronicka- Jaskólska 
ul. Wilcza 9, 58-540 Karpacz 

 

----------------------------------- 

 

3 



2 

 

 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp informuje, że na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 3a 
zawrze umowę na części 1, 2 i 4 przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy pzp. tj. 

nie wcześniej niż w dniu 16.09.2013 r.  

 
Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp. informuje, że na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2 

zawrze umowę na cześć 3 w terminie nie krótszym niż 5 dni, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy pzp. tj. 
nie wcześniej niż w dniu 18.09.2013 r.  


